高雄市選舉委員會 公告

發文日期：中華民國109年2月26日

發文字號：高市選一字第10931500821號

附件：投開票所設置地點一覽表

主旨：公告高雄市第3屆三民區鼎西里、灣成里、橋頭區三德里里長補選

投開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第30條第1項。

公告事項：高雄市第3屆三民區鼎西里、灣成里、橋頭區三德里里長補選

投開票所設置地點，詳如附件。

主任委員  陳雄文

附件

高雄市第 3屆三民區鼎西里、灣成里、橋頭區三德里里長補選

投開票所設置地點一覽表

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址
所屬

村里

所屬

鄰別
備註

高雄市三民區第

0001投開票所

三民高中悅讀園

西側

高雄市三民區鼎西里

１鄰金鼎路８１號
鼎西里 1-6

高雄市三民區第

0002投開票所

三民高中悅讀園

中間

高雄市三民區鼎西里

１鄰金鼎路８１號
鼎西里 8-15

高雄市三民區第

0003投開票所

三民高中悅讀園

東側

高雄市三民區鼎西里

１鄰金鼎路８１號
鼎西里 7,16-22

高雄市三民區第

0004投開票所

三民高中社區悅

讀園

高雄市三民區鼎西里

１鄰金鼎路８１號
鼎西里 23-29

高雄市三民區第

0005投開票所

鼎金國小二年 1

班 (116)教室

高雄市三民區灣成里

７鄰鼎山街３７５號
灣成里 2-5

1、6鄰

空鄰

高雄市三民區第

0006投開票所

鼎金國小家長會

辦公室

高雄市三民區灣成里

７鄰鼎山街３７５號
灣成里 7-17

高雄市橋頭區第

0007投開票所
三山國王廟

高雄市橋頭區三德里

７鄰三仙路２３號
三德里 全里